2

[bookmark: _GoBack]
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЫӉ ЧАЗАА
ДОКТААЛ
ПРАВИТЕЛЬСТВО РЕСПУБЛИКИ ТЫВА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 18 августа 2021 г. № 436
г. Кызыл

О внесении изменений в состав коллегии
Министерства природных ресурсов
и экологии Республики Тыва

В соответствии со статьей 15 Конституционного закона Республики Тыва от 31 декабря 2003 г. № 95 ВХ-I «О Правительстве Республики Тыва» Правительство Республики Тыва ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав коллегии Министерства природных ресурсов и экологии Республики Тыва, утвержденный постановлением Правительства Республики Тыва от 1 июня 2018 г. № 286, следующие изменения:
1) вывести из состава коллегии Морта М.М.;
2) ввести в состав коллегии:
Куулар М.В. – начальника отдела разрешительной деятельности, экологической экспертизы и обращения с отходами управления охраны окружающей среды и рационального природопользования Министерства природных ресурсов и экологии Республики Тыва;
Кара-Сала Е.В. – начальника управления государственной экологической экспертизы, лицензирования, охраны и мониторинга окружающей среды Министерства природных ресурсов и экологии Республики Тыва;
3) должность Михайловой Ю.В. изложить в следующей редакции:
«заместитель начальника отдела администрирования платежей и реализации государственных программ Министерства природных ресурсов и экологии Республики Тыва».
2. Разместить настоящее постановление на «Официальном интернет-портале правовой информации» (www.pravo.gov.ru) и официальном сайте Республики Тыва в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Временно исполняющий обязанности
           Главы Республики Тыва                                                                         В. Ховалыг